

# 세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	490,162,581	100.00 %	455,128,255	100.00 %	35,034,326	7.70%
100 지방세 수입	14,569,000	2.97 %	14,569,000	3.20 %	0	0.00%
110 지방세	14,569,000	2.97 %	14,569,000	3.20 %	0	0.00%
111 보통세	14,269,000	2.91 %	14,269,000	3.14 %	0	0.00%
113 지난년도수입	300,000	0.06 %	300,000	0.07 %	0	0.00%
200 세외수입	10,567,058	2.16 %	10,490,758	2.31 %	76,300	0.73%
210 경상적세외수입	4,566,858	0.93 %	4,566,858	1.00 %	0	0.00%
211 재산임대수입	84,055	0.02 %	84,055	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	770,207	0.16 %	770,207	0.17 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,229,926	0.25 %	1,229,926	0.27 %	0	0.00%
214 사업수입	611,000	0.12 %	611,000	0.13 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	351,670	0.07 %	351,670	0.08 %	0	0.00%
216 이자수입	1,520,000	0.31 %	1,520,000	0.33 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	6,000,200	1.22 %	5,923,900	1.30 %	76,300	1.29%
221 재산매각수입	300,000	0.06 %	300,000	0.07 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	260,900	0.05 %	260,900	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	5,139,300	1.05 %	5,063,000	1.11 %	76,300	1.51%
225 지난연도수입	300,000	0.06 %	300,000	0.07 %	0	0.00%
300 지방교부세	248,854,000	50.77 %	218,553,000	48.02 %	30,301,000	13.86%
310 지방교부세	248,854,000	50.77 %	218,553,000	48.02 %	30,301,000	13.86%
311 지방교부세	248,854,000	50.77 %	218,553,000	48.02 %	30,301,000	13.86%
400 조정교부금등	18,488,920	3.77 %	15,000,000	3.30 %	3,488,920	23.26%
420 시·군조정교부금등	18,488,920	3.77 %	15,000,000	3.30 %	3,488,920	23.26%
421 시·군조정교부금등	18,488,920	3.77 %	15,000,000	3.30 %	3,488,920	23.26%
500 보조금	143,009,027	29.18 %	141,840,921	31.17 %	1,168,106	0.82%
510 국고보조금등	117,324,942	23.94 %	116,847,972	25.67 %	476,970	0.41%
511 국고보조금등	117,324,942	23.94 %	116,847,972	25.67 %	476,970	0.41%
520 시·도비보조금등	25,684,085	5.24 %	24,992,949	5.49 %	691,136	2.77%
521 시·도비보조금등	25,684,085	5.24 %	24,992,949	5.49 %	691,136	2.77%
600 지방채	2,045,936	0.42 %	2,045,936	0.45 %	0	0.00%
610 국내차입금	2,045,936	0.42 %	2,045,936	0.45 %	0	0.00%
611 차입금	2,045,936	0.42 %	2,045,936	0.45 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
700 보전수입등및내부거래	52,628,640	10.74 %	52,628,640	11.56 %	0	0.00%
710 보전수입등	52,500,000	10.71 %	52,500,000	11.54 %	0	0.00%
711 잉여금	45,000,000	9.18 %	45,000,000	9.89 %	0	0.00%
712 전년도이월금	7,500,000	1.53 %	7,500,000	1.65 %	0	0.00%
720 내부거래	128,640	0.03 %	128,640	0.03 %	0	0.00%
721 전입금	128,640	0.03 %	128,640	0.03 %	0	0.00%